
Mannschaft Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel. Mail

1.Liga Damen Gloor Santina Titlisstrasse 3b 5033 Buchs 076 338 42 84 gloorsantina@hotmail.com

30+ 1.Liga Damen Bürge Gaby Eschenweg 4c 5102 Rupperswil 078 836 07 15 gabybuerge@hotmail.com

40+ 2.Liga Damen Schmutz Janine Mülleracker 7 5734 Reinach 079 705 47 51 jschmutz@reinach.ch

40+ 3.Liga Damen Hauenstein Sandra Dorf 12 5708 Birrwil 079 438 73 83   sandra.hauenstein@bluewin.ch

60+ D Damen Gloor Elisabeth Libellenstrasse 5732 Zetzwil 079 580 49 74 elisabeth.gloor@bluewin.ch

NLB Herren Hartmeier Patrik Alte Stockstrasse 23a 5022 Rombach 079 270 24 89 patrik.hartmeier@gmail.com

2.Liga Herren (1) Lehner Joshua Moosweg 1 5722 Gränichen 079 579 38 09 joshua2003.lehner@bluewin.ch

2.Liga Herren (2) Wernli Tim Sandhübelstrasse 208 5732 Zetztwil 079 784 31 74 air_rox7@hotmail.com

2.Liga Herren (3) Knörr Tim Schlossgasse 4 5723 Teufenthal 079 890 31 27 tim.knoerr66@gmail.com

35+ NLB Herren Richner Patrick Zeughausstrasse 64 5600 Lenzburg 078 826 90 09 padi.richner@gmx.ch

35+ 3.Liga Herren Dätwyler Daniel Alpenweg 22 5703 Seon 078 739 01 58 d.daetwyler@gmx.net

45+ NLC Herren Lehner Patrick Firstweg 5043 Holziken 079 475 99 58 patrick.lehner@ag.ch

45+ 2.Liga Herren 1 Moser Beni Bäniweg 7   5724 Dürenäsch 079 608 88 62 benmo@bluewin.ch

45+ 2.Liga Herren 2 Steiner Fabio Gänstelblick 7 5722 Gränichen 079 688 08 77 steiner.fabio@gmx.ch

55+ 3.Liga Herren Bolliger Martin Aeschstrasse 26 5610 Wohlen 079 416 56 07 martin.bolliger@bolliger-maler.ch

Surania Cup Knörr Christine Schlossgasse 4 5723 Teufenthal 079 656 79 85 ch.knoerr@knoerr-ag.ch
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